Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   «27» июля 2022 г.                                                                          № 77-2-1

             Об исполнении бюджета

             Березовского сельского поселения

             муниципального района «Борисовский

             район» Белгородской области

             за I полугодие 2022 года

          Во исполнение ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 35 и ст. 36 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в

Березовском сельском поселении муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области, утвержденного решением Земского собрания

от 08 декабря 2015 года № 23-2-1

Земское собрание Березовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» за I полугодие 2022

года по доходам в сумме 3648,7 тыс. рублей (три миллиона шестьсот сорок

восемь тысяч семьсот рублей), по расходам 3943,9 тыс. рублей (три

миллиона девятьсот сорок три тысячи девятьсот рублей) (прилагается).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда (прилагается).

3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Березовского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

http://berezovka.borisovka.info/ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Фалько Н.И..

Глава Березовского

сельского поселения                                                    В.В. Стативко

http://berezovka.borisovka.info/